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Baş Editörden; 
 
Değerli okurlar ve bilim insanları, 
Uluslararası Karşılaştırmalı Tarih, Düşünce ve Edebiyat Dergisi 

KARE’nin yeni sayısını sizlerle paylaşmaktan son derece memnunuz. 
2016 senesinde başladığımız yayın serüvenimize yeni akademisyenler ve 
okurlar ile devam ediyoruz. Ülkemizde Karşılaştırmalı Edebiyat 
alanında yayımlanan ilk ve tek dergi olmak bizim için ayrı bir gurur. 
Bilim ve akademi dünyasına katkımızı artırabilmek adına tarih, kültür ve 
düşünce alanından da çalışmaları dahil ettik. Bu açılım alan dışına 
çıkmak olarak algılanmamalıdır.  

Karşılaştırmalı ve disiplinlerarası çalışmaları insan düşüncesinin 
ortak noktası olarak değerlendiriyoruz. Günümüz Karşılaştırmalı 
Edebiyat çalışmalarına yön veren kuruluş ACLA (American 
Comparative Literature Association- Amerikan Karşılaştırmalı Edebiyat 
derneği) karşılaştırmalı edebiyat çalışmalarının sınırını bu şekilde 
belirlemiştir. En son yayımladığı rapor ile de disiplinler arası açılımlarını 
genişleterek insani bilimlerden ve yerine göre doğa bilimlerinden de 
karşılaştırmalı çalışmaların yapılması gerektiğini vurgulamıştır. Biz de 
ACLA’nın açılımlarından cesaret alarak dergimizde disiplinler arası 
karşılaştırmalı makalelere yer vermeye devam ediyoruz.  

Bu sayımız da disiplinler arası çalışmaların kısa bir yansıması. 
Dergimizdeki ilk makale (Gılgamış Destanında ve Mistisizimde İçsel 
Yolculuk) felsefe ve edebiyat disiplinini yansıtırken, beşinci makalemiz 
(Cüveynî’nin Târîh-i Cihân-güşâsı’ndaki Bazı Türkçe-Moğolca Kelimeleri 
Açıklayan Bir Lügatçe) Türkçe ve Moğolca üzerine yapılan bir dilbilim 
çalışmasıdır. Ayrıca, sosyoloji, tarih ve edebiyat üzerine karşılaştırmalı 
çalışmaları da bu sayımıza dahil ettik. 

Bugüne kadar olduğu gibi bugünden sonra da akademik dünyadaki 
karşılaştırmalı edebiyat çalışmalarını ve disiplinler arası çalışmaları 
yakından takip edeceğiz. Akademik dünyanın beklentilerine uygun 
olarak yeni açılımlar yapacağız. Dergimizin niteliğini ve etki alanını 
genişletmek için çalışacağız.  

Bu sayının editörlüğünü üstlenen Erciyes Üniversitesi Tarih 
Bölümü’nden Arş. Gör. Dr. Tekin Aycan TAŞCI’ya çok teşekkür ederiz.  

Yeni sayılarda ve daha güzel günlerde buluşmak dileğiyle… 
 
Saygılarımla. 
 

Doç. Dr. Hasan BAKTIR 
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